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Könyvtárhasználati statisztika – összesítés 

2025

Beiratkozott olvasók száma 

627 fő

Használt dokumentumok száma

3323 db

Ajándék dokumentumok száma

1126 db

Vásárolt dokumentumok száma

245 db

Adatbázisok száma

12 db

Internetes  adatbázisok látogatottsága

3017 alkalom

A könyvtár honlapjának látogatottsága

4414 alkalom

A könyvtár katalógusának látogatottsága

2872 alkalom

A jegyzetadatbázis látogatottsága

2979 alkalom

A honlap „kiadványok” oldalának 

látogatottsága

1156 alkalom

Facebook posztok száma 

141 db

Facebook posztok megtekintésének száma

63 811 alkalom

HONLAP ÉS KÖZÖSSÉGI MÉDIAOLVASÓK ÉS ÁLLOMÁNYADATOK



Könyvtárhasználati statisztika – összehasonlítás 

2023-2025

Beiratkozott olvasók száma 

Használt dokumentumok száma

Ajándék dokumentumok száma

Vásárolt dokumentumok száma

Internetes  adatbázisok 

látogatottsága

A könyvtár honlapjának 

látogatottsága

A könyvtár katalógusának 

látogatottsága

A jegyzetadatbázis látogatottsága

A honlap „Kiadványok” oldalának 

látogatottsága

Facebook posztok száma 

2023 2024 2025

498 581 627

2718 3043 3323

1126688416

262 245 245

2569 2938 3017

6372 4377 4414

2716 2973 2872

3808 3341 2979

1264 1115

96 112 141

1156



Sapientia Könyvtár 

Könyvtárhasználati statisztika – 2025

Regisztrált olvasók 2025-ben

Hallgató 380

Oktató/Munkatárs 124

Külsős 123

Összesen 627

Regisztrált olvasók 2025-ben

Hallgató Oktató /Munkatárs Külsős



Sapientia Könyvtár 

Könyvtárhasználati statisztika – 2025

Témakörök
Használt 

dokumentumok

Biblikum 794

Dogmatika 216

Pasztorálteológia 194

Pszichológia 178

Filozófia 170

Kateketika 159

Egyháztörténelem 156

Patrológia 144

Spirituális teológia 130

Folyóirat 118

Szerzetesség 116

Tanítóhivatal 112

Fundamentális 103

Vallás 100

Életrajz 83

Morálteológia 81

Egyházművészet 59

Liturgika 56

Általános 55

Irodalom 49

Társadalomtud. 49

Lelki irodalom 44

Egyházjog 42

Pedagógia 32

Történelem 28

Homiletika 21

Ökumenikus teológia 14

Egyéb tudományok 11

Etika 6

Nyelvészet 3

Összesen 3323



Sapientia Könyvtár 

Könyvtárhasználati statisztika – 2025

Internetes adatbázisok látogatottsága 

2025-ben

Hónapok
Havi látogatók 

száma

Január 284

Február 288

Március 272

Április 201

Május 206

Június 120

Július 55

Augusztus 66

Szeptember 599

Október 382

November 347

December 197

Összesen 3017

284 288 272

201 206

120

55 66

599

382
347

197

Internetes adatbázisok látogatottsága 2025-ben



Sapientia Könyvtár 

Könyvtárhasználati statisztika – 2025

A Könyvtár honlapjának látogatottsága 

2025-ben

Hónapok

Havi látogatók 

száma

Január 437

Február 391

Március 370

Április 304

Május 383

Június 277

Július 188

Augusztus 185

Szeptember 700

Október 496

November 458

December 225

Összesen 4414

437
391 370

304

383

277

188 185

700

496
458

225

A Könyvtár honlapjának látogatottsága 2025-ben



Sapientia Könyvtár 

Könyvtárhasználati statisztika – 2025

A könyvtár honlapjának látogatottsága menüpontok szerint

MENÜPONTOK Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szept. Október Nov. Dec. Összesen

Információ 148 148 145 110 146 107 64 60 196 148 151 81 1504

Szolgáltatások 59 63 54 40 47 38 21 18 229 93 76 40 778

Hírek 39 37 44 44 56 49 33 32 87 67 44 30 562

Rólunk 50 55 49 41 36 38 27 19 75 49 38 23 500

Top12 88 54 48 24 50 24 23 19 55 70 97 21 573

Könyvtári Esték 53 34 30 45 48 21 20 37 58 69 52 30 497

4414
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Sapientia Könyvtár 

Könyvtárhasználati statisztika – 2025

A Könyvtár katalógusának 

látogatottsága 2025-ben

Hónapok Havi látogatók száma

Január 248

Február 280

Március 304

Április 247

Május 222

Június 182

Július 116

Augusztus 102

Szeptember 330

Október 367

November 308

December 166

Összesen 2872

248

280
304

247
222

182

116
102

330

367

308

166

A Könyvtár katalógusának látogatottsága 2025-ben 



Sapientia Könyvtár 

Könyvtárhasználati statisztika – 2025

A Jegyzetadatbázis/

Szolgáltatások látogatottsága 

2025-ben

Hónapok

Havi látogatók 

száma

Január 292

Február 265

Március 185

Április 252

Május 225

Június 207

Július 113

Augusztus 139

Szeptember 387

Október 306

November 302

December 306

Összesen 2979

292
265

185

252
225

207

113
139

387

306 302 306

A Jegyzetadatbázis/Szolgáltatások látogatottsága 2025-ben 



Sapientia Könyvtár 

Könyvtárhasználati statisztika – 2025

A honlap "Kiadványok" oldalának 

látogatottsága 2025-ben

Hónapok

Havi látogatók 

száma

Január 115

Február 108

Március 119

Április 87

Május 142

Június 71

Július 63

Augusztus 64

Szeptember 104

Október 89

November 116

December 78

Összesen: 1156

115
108

119

87

142

71
63 64

104

89

116

78

A honlap "Kiadványok" oldalának látogatottsága 2025-ben 



Sapientia Könyvtár 

Könyvtárhasználati statisztika – 2025

TOP 10 Facebook bejegyzések - 2025

Megtekintések 

száma Cím

Közzététel 

dátuma

1. 4037 Megjelent az „Életet vágyó szavak” a Bibliatudomány Tanszék új kiadványa 2025.05.05

2. 3410 Puskely Mária Kordia SSND könyvhagyatéka – TOP12 válogatás 2025.01.09

3. 2317 Könyvtári Nap a Trefort-kertben 2025.09.10

4. 2214 Új olvasósarok a 3. emeleten 2025.02.05

5. 1663 Varjú az ablakban – Néha a szomszéd fáról is felkeresik könyvtárunkat 2025.03.27

6. 1599 Könyvtári Este beszámolója képekkel – Fazekas István: Káldi György pályaképe 2025.10.15

7. 1503 Megjelent Baritz Laura OP Summa oeconomiae című kötete 2025.06.23

8. 1457 EKE közgyűlése és 30. évfordulója Kőszegen – fényképes beszámoló 2025.07.09

9. 1378 Sapientia 25: Megjelent a Sapientiana folyóirat jubileumi száma! 2025.01.07

10. 1228 25 éves múltunkból IV. – 2000. február 5.: Beszélgetés Lukács László piarista atyával 2025. 01.14


